Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 	 eiro de 2019.

nio da Fonseca
or — PTB

-&tcViteia -te/~,ot aitáya - SP

- 	 /te,tai <9ra, etc/na/ do 	 _

INDICACÃO
Câmara Municipal de lbitinga

1 11 1 Hl I 01111111 111
Protocolo Geral n° 5812019

Data: 07 0112019 Horário: 14:32
Legislativo - IND 5512019

INDICO O RETORNO DO CAFÉ COM LEITE E PÃO AOS FUNCIONÁRIOS
PÚBLICOS, EM ESPECIAL OS DO ALMOXARIFADO.

Autoria: Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Atender a necessidade da população com políticas públicas de qualidade e
necessária é o papel do Poder Executivo, e é atribuição deste Vereador procurar ouvir e cobrar à
pedido da população que se sente abandonada pela atual Prefeita Cristina Arantes.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1